
                                                                                                                 COPIA 
             

SETTORE 2° - PROGRAMMAZIONE - FINANZA - S.I. 
             

Registro Generale N.  811  del   09/06/2015  
                                 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 
                 

Registro di Settore N.  126  del   08/06/2015 
          
OGGETTO : 
__________________________________________________________________________________________
 
LIQUIDAZIONE PRESTAZIONE DI LAVORO OCCASIONALE PER INTRATTENIMENTO
EVENTO CITTASLOW EXHIBITION.  
 

LIQUIDAZIONE DI SPESA

PREMESSO CHE:
§ con   deliberazione  di  consiglio  comunale  n.  74  del  16  settembre  2014,  si  approvava  il

Bilancio di Previsione 2014, nel rispetto delle  norme contenute  negli articoli 164, 165, 170,
172, 174, 175 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

§ con deliberazione di giunta  comunale  n.  176 del 14 ottobre  2014, veniva approvato il Piano
Esecutivo di Gestione,  ai sensi degli articoli 169  e  175  del Decreto  Legislativo  18  agosto
2000, n. 267;

VISTI gli articoli 182, 183 e 191 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.  267, che contengono la
disciplina per l'assunzione degli impegni di spesa;

VISTI gli articoli 182 e 184 del decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.  267, in merito alle  regole  per
la gestione della fase di liquidazione della spesa; 

VISTA la  ricevuta  di prestazione di lavoro autonomo occasionale  n.  1 del 08/05/2015, rimessa  dal
Sig.  Roberto  D' Alonzo, per  la  somma  complessiva  di €  625,00, di cui €  125,00  quale  ritenuta  d' acconto,
inerente  la  prestazione  del  gruppo   (musica  e  canti  popolari  itineranti)  in  data  2  e  3  maggio  2015,  in
occasione della manifestazione Cittaslow Exhibition; 

ACCERTATA  la  sussistenza  dell'atto  di  impegno  della  spesa,  adottato  con  determinazione  n.  
99/SF del 30/04/2015;

RAVVISATA la necessità di liquidare il quantum dovuto al Sig. Roberto D' Alonzo;

D E T E R M I N A

1) di liquidare e pagare in favore di D'ALONZO ROBERTO -  VIA DELL' ANNUNZIATA,  22  -
65013 CITTA' SANT'ANGELO PE -  Codice Fiscale: DLNRRT58H12C750V -   l'importo di
€ 625,00, I.V.A. compresa, di cui € 125,00 quale ritenuta d' acconto,  a  saldo  della  ricevuta  di

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 811 del 09/06/2015 - Pagina 1 di 3



prestazione  di  lavoro  autonomo  occasionale  n.  1  del  08/05/2015,  sul  CC  000000105571  
B.C.C.  DI  CASTIGLIONE  MESSER  RAIMONDO  E  PIANELLA  FILIALE  DI  CITTA'
SANT' ANGELO IBAN IT84G0847377250000000105571 ABI 08473 CAB 77250, inerente
 la  prestazione (musica  e  canti popolari itineranti) nel Centro storico in data  2 e  3 maggio  2015, in
occasione della manifestazione Cittaslow Exhibition;

2) di dare atto che la spesa complessiva di € 625,00 risulta impegnata nel modo seguente: 

€  625,00  all'intervento  1050203  (codice  SIOPE  1332),   capitolo  2015/3890/0  denominato
"SPESE PER CONVEGNI, CONGRESSI,  MOSTRE  E MANIFESTAZIONI CULTURALI
FIN.TI  CON  SPONSORIZZAZIONI  -  PREST.  SERV.  (CAP.  E  2430.0)."  -  Impegno  
2015/667/1 assunto con determina n. 99 del 30/04/2015  (n. 595 del 30/04/2015  del Registro
Generale).

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 811 del 09/06/2015 - Pagina 2 di 3



Letto e sottoscritto:
IL CAPO

SETTORE 2° - PROGRAMMAZIONE - FINANZA - S.I.

NERONE FABRIZIO

VISTO :

data...................................... IL RESPONSABILE

SETTORE 2° FINANZA

(Dott. Fabrizio Nerone)

Copia della presente determinazione viene consegnata all'Ufficio Mandati in data ...............................

L'ISTRUTTORE CONTABILE

(Rag. Roberto TRAVAGLINI)

si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria, ai sensi dell'art.151, comma 4 

D.Lgs. 267 del 18.08.2000.

09/06/2015

PUBBLICAZIONE

La  presente determinazione verrà pubblicata all'Albo Pretorio OnLine per almeno 10 giorni, come stabilito
dall'art. 45, comma 5, dello Statuto Comunale.

Il documento è generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Città Sant'Angelo. La firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del
nominativo  del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 febbraio 1993

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 811 del 09/06/2015 - Pagina 3 di 3


